1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2020                                                                                                                            № 1327-а

О внесении изменений в постановление Администрации Новоуральского
городского округа от 05.04.2020 № 659-а «Об организации работы

муниципальных образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования Администрации Новоуральского городского

округа, в период с 6 апреля 2020 года»

В основании протокола заседания оперативного штаба по
предупреждению возникновения и распространения на территории
Свердловской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новоуральского
городского округа от 05.04.2020 № 659-а «Об организации работы
муниципальных образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования Администрации Новоуральского городского округа,
в период с 6 апреля 2020 года» (в редакции постановления Администрации
Новоуральского городского округа от 15.04.2020 № 714-а) следующие
изменения:

1) пункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) организовать формирование в муниципальных дошкольных

образовательных организациях дежурных групп для детей, зачисленных в
детский сад;»;

2) в пункте 3 слова «с режимом работы с 7.00 до 17.30 часов»
заменить словами «с режимом работы с 7.00 до 18.00 часов».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нейва» и разместить
на официальном сайте Администрации Новоуральского городского округа в
сети «Интернет».

Глава Новоуральского
городского округа

 В.В. Цветов